
2023年 11月 30日 

会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

役 員 各位 

ブロック協議会 会長 各位 

議長・委員長、内部会計監査人代表 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

2024年度専務理事予定者 外口  真大 

2024 年 度 総 務 グ ル ー プ 

担当常任理事予定者  内 山  瑛 

2024 年度 JC ブランディング会議 

議長予定者  岡村  和樹 

 

OB・OG・賛助会員用 

2024年度「We Believe」購読のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、2024

年度 JCブランディング会議に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年ご案内させていただいております OB・OG・賛助会員用「We Believe」の次年度購読申込

につきまして、受付開始のご連絡を申し上げます。2024年度も魅力ある誌面構成を目指し、豊富な情

報を掲載して参ります。OB・OG・賛助会員の皆様との情報の架け橋として、「We Believe」をご購読い

ただければ幸いです。お申込みは下記の要領で「OB・OG・賛助会員用申込用紙」にご記入いただき、 

申込締切日までにご返信ください。 

なお、購読料は正会員同様に 3,000 円となっております。貴会議所の会費と合算して事務局経理課

からご請求させていただきますので、お手数ですがご処理のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

次年度も継続購読する場合→ 住所、氏名に変更や訂正がないかを確認し、申込用紙に必要事項をすべ

て記入し、継続に○印を記入してください。 

次年度より新規購読する場合→ 申込用紙に必要事項をすべて記入し、新規に○印を記入してください。 

事務局用に申込む場合→ 申込用紙に部数を記入してください。ただし、「We Believe」2部は事

務局用に無料配布しますので、追加分のみご記入ください。 

①正会員は全員購読ですので全員、調査用紙をもとに自動配布されます。 

②締切日までのお申込みについては、年初会費とともに購読料をご請求させていただきます。 

③締切後のお申込みについては、申込後 1名様につき年間購読料 3,000円をご請求いたします。 

④シニアクラブにご入会されますと年会費の中で年間購読できる特典もございますので重複されない

ようご注意ください。 

 申込締切日：12月 11日（月）  

【送付先】〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-14-3 

公益社団法人日本青年会議所『OB・OG・賛助「We Believe」受付係』まで          

（FAX:03-3265-2409）                                      

以上 

お問い合わせ先：公益社団法人日本青年会議所 2024年度総務グループ JCブランディング会議 

（事務局担当：峯岸・横関 電話：03-3234-5605） 



年   月   日 

OB・OG・賛助会員用 

2024年度「We Believe」購読申込 

 

 ブロック LOM（認証 No．   ）             青年会議所 事務局  

連絡先 TEL                      事務局用 追加申込分      冊 

No． OB・OG・賛助 氏  名 〒 送付先住所 新規・継続 

1 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

2 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

3 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

4 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

5 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

6 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

7 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

8 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

9 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

10 OB・OG・賛助 

     

 

 

新規・継続 

＜確認事項＞ 

・年間購読が基本となります。OB・OG・賛助のどちらかに○をしてください。 

・申込用紙控えは各 LOMでも保存してください。 

・記入欄が足りない場合は用紙をコピーしてご利用ください。 


